
2025-06-27

Leverandør

VAREDEKLARATION

NCC Industry A/S, Råstoffer

Fra dato

Bandholm Søplads

Havnepladsen nr. 9

4941 Bandholm

Produktionssted Produktbetegnelse

Produktbetegnelse

Sømateriale

Varedeklaration

1007925-1137 - 1 - BETON

0/8 mm Bundsikringsgrus kval.1

0/8 BSG I

Produkt

DS/EN 933-9 Methylenblå

Linda de Sparra Terkelsen, Laboratorieleder

Bemærkning

EN 933-1 KORNSTØRRELSEFORDELING

Egenskab / prøvemetode Middelværdi Min værdi Max værdi

Iht. AAB (dec. 2023) er der ingen krav
til MB for Bundsikringsgrus kv.I, hvis finstof
< 5%.

2,5

DS/EN 13286-5 Vibrationsbord (Mg/m³) 1,74 1,64 1,84

DS/EN 13286-5 Vibrationsbord W opt (%) 16,3 13,3 19,3

0,063

0,125
0,25
0,5
1

8
5,6
4
2

100
95
95
95
85
70
37
8

3,0

Sigte-

serie

Middel

værdi

Max-

værdi

90
90

0,0

Min-

værdi

100
100

5,0

Elektronisk signatur

3,0D60 : D10

D50

NCC Industry A/S

Laboratorie: Avedøre

Stamholmen 225

2650 Hvidovre

Besøgsadresse

Hovedkontor

36780500

Telefon nr

Fax nr

Org.nr

MVA nr

linda.terkelsen@ncc.dk

www.tilslag.dk

Email

Internetadresse


